
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 Portaria nº 051 de 25 de maio de 2012. 
 

 O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS 

APUCARANA DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no 

uso de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de agosto de 2008; 

 considerando a Portaria nº 1058, de 26 de 

setembro de 2008, do Magnífico Sr. Reitor da UTFPR; 

 considerando o Memo 022/2012 – DEMAP, do 

Departamento de Materiais e Patrimônio, datado de 25/05/2012 

  

  
 R E S O L V E 
 

I. Substituir, na Portaria nº 136 de 01 de 

novembro de 2011, que designa COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO 

CÂMPUS APUCARANA, José Eduardo Izzo Junior por SORAYA HIROMI 

KANASHIRO; e Priscila Oseki por MARCUS VINICIUS FIDELIS DA SILVA. 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Direção-Geral 

 
 
 

 


